
 
 
 
 
 

TABELLA COSTI 
 
 

 
ALLINEAMENTO DIPLOMI 

 
QUOTA SOCIALE 

 

 
€ 100.00 
 
€ 65.00 

 
 
 

TABELLA COSTI ESAMI 
 
 

DISCIPLINE CON UN SOLO LIVELLO D’ ESAME 
 

LISCIO TRADIZIONALE PIEMONTESE 
 

DANZA MODERNA 
 

BALLO SOCIALE 
 

HIP HOP 
 

FLAMENCO 
 

COUNTRY 
 

DISCO DANCE 
 

DANZA RITMICO GESTUALE 
 

LISCIO TRADIZIONALE LIGURE 
 

DANZA CONTEMPORANEA 
 

RUEDA 
 

BOOGIE IN FORMAZIONE 
 

MUSICAL RECITAL DANCE 
 

PIZZICA SALENTINA 
 

KIZOMBA 
 

FIT-DANCE SUMBALA 
 

TWO STEP- Country Dance da Balera 
 

FIT-KANGOO DANCE 
 

ZOUK 
 

REGGAETON 
 

NAMASTE' 
 

COUNTRY LINE DANCE 
 

NATUSAMBA 
 

POLE DANCE 
 

SWING LINDY HOP 
 

AMERICAN SMOOTH & AMERICAN RHYTHM  

 
€ 110.00 
 
€ 100.00 
 
€ 65.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 
 
€ 100.00 



   

DISCIPLINE CON 2 LIVELLI 1° LIVELLO 2° LIVELLO 

D’ESAME BR/RG ORO 
   

LISCIO UNIFICATO e BALLO DA SALA € 100.00 € 130.00 
   

   

DANZE JAZZ € 100.00 € 130.00 
   

DISCO FOX / DISCO HUSTLE € 100.00 € 130.00 
   

DANZE FILUZIANE € 100.00 € 130.00 
   

DANZA CLASSICA € 100.00 € 130.00 
   

DANZE ORIENTALI € 100.00 € 130.00 
   

CHOREOGRAPHIC TEAM € 100.00 € 130.00 
   

DANZE STANDARD € 180.00 € 130.00 
   

DANZE LATINO AMERICANE € 180.00 € 130.00 
   

DANZE CARAIBICHE € 80.00 /100.00 € 130.00 
   

DANZE ARGENTINE € 180.00 € 130.00 
   

CANYENGUE € 180.00 € 130.00 
   

DANZE FOLK € 180.00 € 130.00 
   

TIP TAP € 180.00 € 130.00 
    

 
 

 

DIPLOMI INTEGRATIVI 
 

Qualifica di VERBALIZZATORE 

Qualifica di DIRETTORE DI GARA 

Qualifica di PREPARATORE D’ESAME 

Qualifica di COMMISSARIO D’ESAME 

Qualifica di SEGRETARIO DI GARA 
 

 
€ 200.00 
 
€ 300.00 
 
€ 280.00 
 
€ 500.00 
 
€ 200.00  

 
 
 

 

TUTTA la documentazione deve essere spedita a :  
 

 

F.I.D.A. CENTRO SERVIZI – VIA NICOLO’ MACHIAVELLI 23 - 90011 BAGHERIA (PA) 
 

 

Modalità di pagamento : tramite Bonifico Bancario intestato a:  
 

 

SSD FIDA SRL. – IBAN: IT09Z0103004607000000910058 
 

 

Sul bonifico, nello spazio riservato alla causale, va sempre riportato il riferimento il versamento 
 

e la causale del versamento,  
 

 

Per qualsiasi informazione il Centro Servizi FIDA risponderà ad ogni vostra esigenza,  
 

dal lunedì al venerdì, al numero,091- 904842 o via Fax al numero 091-909593 
 

o via e-mail all’indirizzo: federazionefida@gmail.com 

mailto:federazionefida@gmail.com

